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Programma

Het officiéle gedeelte

Terugkijken afgelopen seizoen
Realisatie cijfers 2015-2016

AIFeheIe wijziging statuten /
Inline

Decharge bestuur en aanstellen
nieuw bestuur

Visie en Waarden en toekomst
Begroting 2016-2017

Materiaal

Wedstrijden
Kleding
Trainingen
Vrijwilligers
Nieuwe ljshal
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- Licht dalende ledenaantallen

- Stijging in wedstrijdrijders

- Animo voor inline gedaald

- Lobby ljshal

- Meer samenwerking met Leidse verenigingen en district
- ARB-Dooifeest-Sinterklaas-World Cup-Clinic

- Wisselingen bestuur

- Animo vrijwilligers beperkt
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Shorttrack en lidmaatschap

Inline en lidmaatschap
Wedstrijden
Sponsoring

Diverse

Kleding

ARB

Opbrengsten

Accommodatie
Activiteiten
Administratiekosten
Algemene kosten
ARB

Bankkosten

Kleding
Lidmaatschappen
Trainers & vrijwilligers
Wedstrijden

Kosten

Resultaat

Actueel
2015-2016

20.855
4.214
424
3.000
1.053
3.065
1.429

34.039

21.074
2.425
436
294
1.749
101
3.158
625
1.689
435

Begroting
2015-2016 2014-2015
23.425 25.040
5.000 3.950
1.300 1.191
3.000 3.000
2.780 576
2.588
35.505 36.344
16.144 19.694
3.243
1.050 616

1.025
2.580

2.050
1.050 493
5.130 800

5.563

timmerfabriek
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ealisatie 2015-2016
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IHCL is er voor de breedtesport op het gebied van Shorttrack en Inline.
IHCL werkt samen met alle aanverwante sporten, zoals langebaan
schaatsen

Daarmee bedoelen we Samen met Plezier Ontwikkelen, hierbij gaan
wij Respectvol met elkaar en de omgeving om. Alles wat wij doen,
maakt ons Trots
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- Continuering huidige shorttack uren

- Extra shorttrack uur op zondag overnemen van STGV

- Geen inline meer in deze vorm

- Tarieven verhoogd als gevolg van verhoging huur ijs. Lidmaatschap gelijk

- Clinic, Schaatskamp JVL, Sinterklaas, WK shorttrack, ARB,
Easter/Speculaas Cup, Dooifeest

- Oriénteren op toekomst

- Samenwerking intensiveren met
1. de Leidse verenigingen
2. district
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Actueel Begroting
2015-2016 2016-2017

Shorttrack en lidmaatschap 20.855 22.300

Inline en lidmaatschap 4.214 -

Wedstrijden 424

Sponsoring 3.000 3.000

Diverse 1.053 -

Kleding 3.065

ARB 1.429

Opbrengsten 34.039 25.300 SEBRA

Accommodatie 21.074 18.041 )

Activiteiten 2.425 1.850 g edge technology

Administratiekosten 436 450

Algemene kosten 294 250

ARB 1.749

Bankkosten 101 130

Kleding 3.158 700

Lidmaatschappen 625 625

Trainers & vrijwilligers 1.689 1.500 timmerfabriek
Wedstrijden 435 \ maaldrift bV
Kosten 31.986 23.546

Resultaat 2.053 1.754

Resultaat

Begroting 2016-2017
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* Workshop georganiseerd door en bij Sebra Sports (slijp, veiligheid
op de baan)

* Rabo Wensenfonds: Cheque twv EUR 3000 om materiaal aan te
schaffen om zoveel kinderen kennis te laten maken met de
shorttrack sport
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* Er zijn wedstrijden voor alle niveau’s, waardoor je al snel kennis kan maken met de
verschillende wedstrijdonderdelen.

* We streven ernaar om naar zoveel mogelijk wedstrijden een coach mee te laten gaan

* Bij de regio wedstrijden zijn we vorig jaar gestart met de teamcaptains. 2 ouders zorgen ervoor
dat de schema’s bekend zijn bij de rijders, de rijders op tijd in de heatbox zijn en dat de coach af
en toe een bakkie krijgt.

* Alle inschrijvingen voor alle wedstrijden lopen via annekeslootweg@gmail.com
* De kosten voor de wedstrijden worden aan het einde van het jaar gefactureerd
* Ons eigen toernooi voor pupillen > Arie Ravensbergen Bokaal

* De verschillende wedstrijden: regiowedstrijden, KNSB CUP, Star Class, Nationale toernooien (bv.
Twente Bokaal), Internationale Toernooien (ONK, Speculaas Cup, Easter Cup)

* We denken er over na om op zondag incidenteel club wedstrijden te gaan organiseren

* Voor veel informatie www.shorttrackonline.info
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* Op dit moment heeft IHCL een schaatspak, een jackie en een broek

e Passets van deze kleding hangt in de winkel van Sebra Sports. Je kunt hier je
kleding passen en bestellen

* Bij het afhalen van de kleding dient dit contant te worden voldaan
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Zaterdag 1 11:30-12:30  Schaats school/pup 1 Ronald de Graaf/Roos Marie van

Zaterdag 2 12:45 - 13:45 Pup 2/Jun Vero Nater (?)/Jeroen
Straathof/Priscilla Ernst

Maandag 1 19:00-20:00  Pup 1/Pup 2 Jan Hoogeveen /Marko Koek /Miranda
Slootweg/Priscilla Ernst

Maandag 2 20:15-21:15 Jun/sen/masters Dennis Kunne/ Esmee
Messemaker(inval)

Donderdag 19:00 - 20:00  Wedstrijdrijders Cees Juffermans/Toine van der Valk
Zondag 17:35-18:35
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Trainers & Coaches

Kleding

(ontwerp, kledinglijn

bestelmome

nten)

- ARB

-interne wedstrijden

Sinterklaas
Dooifeest

Kamp(en)

Sponsoring: plan
opstellen naar de
toekomst (ijshal) ->
Partners in Shorttrack
(PINS)

Communicatie:

nieuwsbrief/fa

twitter/website

Rabo Wensenfonds

cebook nadenken over wat en

hoe

Kascommissie: controle
cijfers

Algemeen bestuurslid
Clustervergadering

Inline
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i / " Leidse ijsverenigingen adviseren
gemeente een twee-laags 333
meter ijsbaan
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R Programma IHCL 2016-2017
20-21 augustus%AansIuiten bij zomerkamp Zoeterwoude (6-12 jaar)
2 september%ALV/info avond
1 oktober%Start Shorttrackseizoen
8 oktober§40 Jaar lJshal Leiden - Clinic
17-20 oktober%AansIuiten bij schaatskamp IJVL (incl. 3 shorttracktrainingen)
26 november Sinterklaas

nov / dec%SchoIen actie
2 maart%Vrijwilligersbijeenkomst ARB
10-12 maart; WK Shorttrack
18 maart%Arie Ravensbergen Bokaal
15-16 apriI%Easter Cup Gent
13—mei§ Dooifeest
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